2024 年７月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

株主優待券におけるご利用詳細の一部見直しに関するお知らせ

2024 年７月 12 日に開示いたしました「株主優待券におけるご利用詳細に関するお知らせ」につきま

して、株主の皆様よりいただいたご意見をもとに、総合的に勘案した結果、株主優待の内容を見直しす

ることといたしました。ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

なお、見直した箇所には下線を付しております。

具体的に見直しを行った主要なポイントは以下のとおりです。

・ご利用条件にあった「最低購入金額」の撤廃により、記載された金額をそのままご利用いただける

ようにいたしました。

・システムの仕様上、複数枚でのご利用ができないため、株主優待券 1 枚あたりの金額をご利用しや

すい金額へ変更いたしました。

なお、公表済みの各株主優待券の合計金額に変更はございません。

・購入サイトを公式オンラインショップから、お得なセット商品を多数ご用意した株主様専用ページ

へ変更いたしました。

詳細は、以下の記載事項と併せ、添付の『株主優待券におけるご利用詳細の一部見直しに関する補足

説明資料』をご参照ください。

1. 株主優待券内訳

保有株式数

優待内容

継続保有期間

１年未満

継続保有期間

１年以上３年未満

継続保有期間

３年以上

200 株以上 500 株未満
6,000 円分１枚 7,500 円分１枚 9,000 円分１枚

合計 6,000 円分 合計 7,500 円分 合計 9,000 円分

500 株以上 1,000 株未満
12,000 円分１枚

6,000 円分１枚

12,000 円分１枚
12,000 円分２枚

合計 12,000 円分 合計 18,000 円分 合計 24,000 円分

1,000 株以上

6,000 円分１枚

12,000 円分１枚

6,000 円分１枚

9,000 円分１枚

12,000 円分１枚

12,000 円分３枚

合計 18,000 円分 合計 27,000 円分 合計 36,000 円分

2. ご利用可能サイト

株主優待券は、当社株主様限定ページでのみご利用いただけます。店舗では、ご利用いただけま

せん。アクセス方法は、株主優待券に記載いたします。同限定ページでは、株主の皆様がご利用い

ただきやすいよう、お得な商品およびセット商品を多数ご用意しております。

3. ご利用方法

株主優待券は、当社株主様限定ページで商品をカートへ入れた後、決済ページの「クーポンコー

ド」部分へ優待券表面に記載されているコードを入力し、「適用する」を押下してください。

4. ご利用期間

2024 年 10 月８日から 2025年 10 月 31 日まで。

上記期間外でのご利用はいただけません。

5. ご利用条件

各株主優待券ご利用時にご購入いただく金額に制限はございません。

6. ご利用時の注意事項

・ご利用の際、会員登録を行っていただくことで、継続してご利用いただく際、再度のお客様情

報の入力を省略することが出来ます。

・１回のご購入につき１枚限り有効で、株主優待券の複数のご利用やその他クーポンと併用して

のご利用はいただけません。

・株主優待券記載の金額以下の商品をご購入される場合、残金のご返金や再利用はいただけませ

ん。

・１アカウントにおける利用枚数の上限はございません。

・送料は弊社負担です。

・決済方法により、別途手数料が発生いたします。

・その他注文内容や配送に関するご質問は、当社公式オンラインショップの問い合わせページ

（https://axxzia.jp/pages/contact）よりお願いいたします。

・在庫状況により、ご購入いただける製品が変更となる可能性がございます。

・本株主優待券は、現金とのお引き換えはいたしません。

・本株主優待券の盗難・紛失・滅失等の場合は、再発行いたしません。

以 上

株主優待券におけるご利用詳細の
一部見直しに関する補足説明資料

2024年７月19日

Copyright © AXXZIA Inc. All rights reserved. 2

見直し後の株主優待制度の概要は、以下の通りです

保有株式数

優待内容

継続保有期間
１年未満

継続保有期間
１年以上３年未満

継続保有期間
３年以上

200～499株
6,000円分の優待券 × １枚 7,500円分の優待券 × １枚 9,000円分の優待券 × １枚

合計 6,000円分 合計 7,500円分 合計 9,000円分

500～999株
12,000円分の優待券 × １枚

6,000円分の優待券
12,000円分の優待券

× １枚
× １枚

12,000円分の優待券 × ２枚

合計 12,000円分 合計 18,000円分 合計 24,000円分

1000株～

6,000円分の優待券
12,000円分の優待券

× １枚
× １枚

6,000円分の優待券
9,000円分の優待券

12,000円分の優待券

× １枚
× １枚
× １枚

12,000円分の優待券 × ３枚

合計 18,000円分 合計 27,000円分 合計 36,000円分

見直し後の株主優待制度の概要

➢ 毎年７月末現在の株主名簿に記載または記録された株主様へ、保有期間及び保有株式数に応じ、株主様限定ページでのみ
ご利用いただける優待券を贈呈

➢ 最低購入金額は撤廃。記載された金額をそのまま利用可能

➢ １回のご購入につき１枚限り有効

➢ 利用期間は、2024年10月８日～2025年10月31日

お得なセット商品を
多数ご用意いたします

Copyright © AXXZIA Inc. All rights reserved.

使用例 （保有株式数200～499株の場合）

継続保有期間１年未満

（優待券6,000円分）

継続保有期間１年以上３年未満

（優待券7,500円分）

『UV アルファ』
＜日焼け止め＞ 40g

通常価格 6,050円（税込）

『ザ ホワイト ドリンク』
＜清涼飲料水（機能性表示食品）＞ 30mL×10本

通常価格 7,538円（税込）

『エッセンスシート プレミアム プラス』
＜目元用シートマスク＞ 60枚

通常価格 9,900円（税込）

継続保有期間３年以上

（優待券9,000円分）

3

シリーズ累計販売数

500万個以上

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3